

## **PLE Ejendomme ApS**

Sandemandsvej 12  
3700 Rønne  
CVR-nr. 35 67 54 93

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jens Koefoed  
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne  
Gl. Rønnevej 17A, 3730 Nexø

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk  
CVR: DK-37 85 84 98 • Tel. 5695 1066

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PLE Ejendomme ApS  
Sandemandsvej 12  
3700 Rønne

Telefon: 56 95 18 88

Telefax: 56 95 18 83

CVR-nr.: 35 67 54 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Bornholm

### Direktion

Jens Koefoed, direktør

### Revision

Bornholms Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tornegade 4, 1.  
3700 Rønne

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Koefoed Holding ApS  
Levkavej 14  
3790 Hasle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ombygning af fast ejendom med henblik på efterfølgende udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.418.525, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.129.251.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.191.596</b>	<b>13.364.143</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-227.325	-227.325
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.964.271</b>	<b>13.136.818</b>
Finansielle indtægter		0	72.034
Finansielle omkostninger		-89.048	-219.717
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.875.223</b>	<b>12.989.135</b>
Skat af årets resultat		-456.698	-2.949.474
<b>Årets resultat</b>		<b>1.418.525</b>	<b>10.039.661</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	10.000.000
Overført resultat		1.418.525	39.661
		<b>1.418.525</b>	<b>10.039.661</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		13.597.317	13.734.966
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.246	298.923
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	264.094
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.806.563</b>	<b>14.297.983</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.806.563</b>	<b>14.297.983</b>
Andre tilgodehavender		120.404	5.063.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>120.404</b>	<b>5.063.888</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.016.593</b>	<b>12.389.578</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.136.997</b>	<b>17.453.466</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.943.560</b>	<b>31.751.449</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.079.251	4.660.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.129.251</b>	<b>14.710.726</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.515.948	6.036.172
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>5.515.948</b>	<b>6.036.172</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	530.400	550.757
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.119.698	4.043.397
Skyldigt sambeskatningsbidrag		456.698	3.076.301
Anden gæld		191.565	3.334.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.298.361</b>	<b>11.004.551</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.814.309</b>	<b>17.040.723</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.943.560</b>	<b>31.751.449</b>
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.660.726	10.000.000	14.710.726
Betalt ordinært udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	0	1.418.525	0	1.418.525
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>6.079.251</b>	<b>0</b>	<b>6.129.251</b>



## Noter

### 1 Særlige poster

Årets resultat er påvirket af avance ved salg af grunde og bygninger for i alt 0,6 mio. kr. før skat og 0,5 mio. kr. efter skat. Avancen er indregnet under andre driftsindtægter som indgår i bruttofortjeningen.

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.586.929	6.046.348	530.400	3.394.348
	<b>6.586.929</b>	<b>6.046.348</b>	<b>530.400</b>	<b>3.394.348</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koefoed Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.046, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 13.597. Selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 209, skønnes at være omfattet af pantsætningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Koefoed

Adm. direktør

Serienummer: ecd1ff3a-f949-4f42-bc3e-3a52967e8084

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-05-17 10:39:59 UTC



## Henrik Westh Thorsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37858498-RID:64489709

IP: 83.91.xxx.xxx

2023-05-17 10:52:21 UTC



## Jens Koefoed

Dirigent

Serienummer: ecd1ff3a-f949-4f42-bc3e-3a52967e8084

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-05-17 14:03:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: M2ETQ-SUNEY-IMK4Y-FB6PH-BN1YU-78Q30

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>